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SPIS TREŚCI 

Lp. Temat 
Numer 

strony 

1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 3 

2. Interpelacje Radnych. 3 

3. Odpowiedzi na interpelacje Radnych. 4 

4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta Krakowa za rok 2015 /projekt Komisji Rewizyjnej - druk nr 

980 – II czytanie – referuje: Adam Kalita; Adam Migdał/. 

4-5 

5. 
Absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta Miasta Krakowa /projekt Komisji 

Rewizyjnej - druk nr 981 - II czytanie - referuje: Adam Kalita; Adam Migdał/. 

5-6 

6. 

Oświadczenia, komunikaty.  

6 

7. 

Zamknięcie sesji. 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OTWARCIE SESJI, PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD, EWENTUALNE 

ZMIANY. 
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Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Szanowni Państwo otwieram XLIX Sesję Rady Miasta Krakowa. Serdecznie witam Panie i 

Panów Radnych. Rozpoczynamy sprawdzanie listy obecności. Proszę o sprawdzenie listy 

obecności, to jest nowa sesja zatem musimy sprawdzić obecność. Bardzo proszę Państwa 

Radnych o wciśnięcie przycisku obecny bo to jest sesja nowa i musimy sprawdzić obecność. 

Czy Pan Radny Aleksander Miszalski sprawdził obecność? Dobrze, a Pan Przewodniczący 

Sławomir Pietrzyk? To dobrze. A Pani Radna Katarzyna Pabian? Tez wcisnęła, dobrze. 

Czekamy jeszcze na Pana Radnego, dobrze. Zatem zamykam sprawdzanie obecności i proszę 

o listę. Bo mamy jednego Radnego nieobecnego. Dobrze, Szanowni Państwo. Bardzo 

serdecznie witam zastępców Prezydenta Miasta Krakowa, Pana Skarbnika oraz Sekretarza, 

ponieważ Pan Skarbnik jest jeszcze z nami oraz wszystkich przybyłych na obrady dzisiejszej 

sesji. Porządek obrad. Szanowni Państwo porządek obrad XLIX Sesji został uzgodniony z 

Komisją Główną, do porządku obrad zostały dołączone 2 projekty uchwał. Jak wszyscy 

wiemy. Czy ktoś z Państwa Radnych chce wnieść do porządku obrad propozycje jego 

zmiany? Prezydent, Komisja, Grupa 5 Radnych chciałaby coś zmienić? Jeżeli nie to będziemy 

procedować porządek obrad wg. projektów. Nie widzę propozycji zmian, zatem procedujemy 

porządek obrad.  

 

INTERPELACJE RADNYCH. 

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Interpelacje Radnych, rozumiem, że nikt z Państwa interpelacji nie zgłasza ale taka jest 

formalna zasada, że można teraz interpelację zgłosić. 

 

ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE RADNYCH. 

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 
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Odpowiedzi na interpelacje Radnych, rozumiem że też Pan Sekretarz nie będzie odpowiadał, 

bo interpelacje nie zostały zgłoszone.  

 

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Miasta Krakowa za rok 2015 /projekt Komisji Rewizyjnej - druk nr 980 – II czytanie – 

referuje: Adam Kalita; Adam Migdał/. 

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Zatem przechodzimy do druku 980, punkt czwarty naszej sesji. Zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2015. To 

drugie czytanie projektu uchwały. Proszę projektodawcę, czyli komisję rewizyjną o 

informację o poprawkach, musimy to formalnie odbyć. Nie wiem czy to Pan Przewodniczący 

Adam Kalita, czy Przewodniczący Adam Migdał taką informację złoży. Czy jakieś poprawki 

w trybie statutowym zostały zgłoszone? Oczywiście nie zostały ale to trzeba formalnie 

powiedzieć tutaj z mównicy.  

 

Radny – p. Adam Kalita: 

 

Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie, Wysoka Rado do projektu nie zostały zgłoszone 

żadne poprawki.  

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Dziękuję. Zatem stwierdzam odbycie drugiego czytania i będziemy głosować projektu 

uchwały w wersji pierwotnej druk 980. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2015. Poddaje projekt uchwały 

pod głosowanie. Kto z Pań i Panów Radnych jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 

Głosujemy. Czy wszyscy już Państwo Radni zagłosowali? Jeżeli tak to zamykam głosowanie 

i proszę o wynik. 

Za głosowało 24 Radnych, przeciw 18, wstrzymało 0, nie brało udziału w głosowaniu 0. 
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Stwierdzam, że Rada podjęła uchwałę i zatwierdziła sprawozdanie finansowe oraz 

sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2015. Proszę o wydruk. Nie ma 

Pani Agaty Tatary to dlatego jest 18.  

 

Absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta Miasta Krakowa /projekt Komisji Rewizyjnej - 

druk nr 981 - II czytanie - referuje: Adam Kalita; Adam Migdał/. 

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Dobrze, Szanowni Państwo procedujemy projekt uchwały wg. druku 981. Absolutorium za 

rok 2015 dla Prezydenta Miasta Krakowa. Projekt Komisji Rewizyjnej i proszę Pana 

Przewodniczącego o informację o poprawkach. Pozytywna opinia Komisji Budżetowej, 

pozytywna opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie.  

 

Radny – p. Adam Kalita: 

 

Panie Przewodniczący, Panie Prezydencie do uchwały nie wpłynęły żadne poprawki.  

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Ani autopoprawki. 

 

Radny – p. Adam Kalita: 

 

Ani autopoprawki. 

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Dobrze. Dziękuję Panie Przewodniczący, stwierdzam zatem odbycie drugiego czytania i 

będziemy głosować projekt uchwały w trybie pierwotnym. Poddaje projekt pod głosowanie, 

jednocześnie informuję, że do uchwalenia tej uchwały potrzebna jest bezwzględna większość 

statutowego składu Rady to jest 22 głosy za. Kto z Pań i Panów jest za? Kto jest przeciw? Kto 
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się wstrzymał? Czy wszyscy już z Państwa zagłosowali? Jeżeli tak to zamykamy głosowanie. 

Proszę o wynik.  

Za było 24 Radnych, przeciw 18, 0 wstrzymujących, 0 nie brało udziału w głosowaniu. 

Stwierdzam, że Rada podjęła uchwałę i udzieliła absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta 

Miasta Krakowa i proszę o wydruk. Dziękuję. Pan Prezydent Rozumiem, że chce zabrać głos. 

 

Prezydent Miasta Krakowa – p. Jacek Majchrowski: 

 

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, chciałem bardzo serdecznie podziękować za to 

głosowanie. Przede wszystkim chciałem podziękować pracownikom urzędu, którzy tak 

naprawdę wykonywali ten projekt budżetu. Mogę powiedzieć śmiało, że był to budżet 

wykonany jak rzadko który i bardzo żałuję, że Państwo nie wszyscy  merytorycznie to 

oceniali. Dziękuję.  

 

Oświadczenia, komunikaty.  

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Oświadczenia i komunikaty. Czy ktoś z Pań i Panów Radnych chce się zakomunikować? 

 

Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Zatem sprawdzam listę obecności po raz drugi na zakończeni sesji. Jeszcze 2 z Państwa 

Radnych chyba się nie odbiło. Jeszcze jeden, dobrze Szanowni Państwo ale to nie ja miałem 

wciśnięte wcześniej. Ja miałem wciśnięte wcześniej. Zamykam XLIX Zwyczajną Sesję Rady 

Miasta Krakowa. Godzina 15:41. 

 

 

 


